relative à la location d’un magasin pour le compte de la Direction des Finances et du Matériel 
(composante sociale) du Ministère de la Santé et du Développement Social, la commission 
propose le soumissionnaire du pli n°4 (DIALLOSE-KA BUSINESS SARL), comme attributaire 
provisoire du contrat, pour un montant de vingt-quatre millions neuf cent quatre-vingt-dix-
neuf mille quatre cent quatre-vingt (24 999 480) francs CFA Toutes Taxes Comprises et une 
durée d’exécution de neuf (09) mois à compter de la date de notification du contrat. 

Bamako, le 08 avril 2024